
新連自第５号  

令和４年８月１９日  

 

自治会長 各位 

 

                         新居浜市連合自治会長 坂上 公三 

 

 

令和４年度新居浜市連合自治会役員研修会の開催について（ご案内） 

 

 平素から自治会活動について格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年も次のとおり役員研修会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、ご出席

いただきますようご案内申し上げます。 

 

１ 日 時 令和４年１０月１日（土）  １３：３０～１４：００ 受付 

１４：００～１４：３０ 開会行事 

１４：３０～１６：００ 講演 

 

２ 会 場 あかがねミュージアム 多目的ホール（坂井町二丁目８番１号） 

 

３ 内 容  

（１）開会行事 

  ・市連合自治会長あいさつ 

・役員表彰 

・来賓祝辞（市長、議長）、来賓紹介 

（２）講演「今、なぜまちづくり組織が必要か？」 

【講師】国立大学法人愛媛大学社会共創学部 地域資源マネジメント学科 

農山漁村マネジメントコース 笠松 浩樹 先生 

 

４ その他 

（１）役員表彰該当者には別途通知いたします。 

（２）一般の方もご入場いただけます。広くお声かけをお願いします。 

（３）駐車場が不足しておりますので、できるだけ乗り合わせてお越しください。 

    

 

事務担当：新居浜市連合自治会事務局 小野、坪内 

電  話：６５－１２１８ 


